
学校法人徳洲会

令和4年3月31日現在

Ⅰ資産総額 円

　内　基本財産 円

　　　運用財産 円

　　　収益事業用財産 円

Ⅱ負債総額 円

Ⅲ正味財産 円

資産額

１基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

構築物 円

図書 11,768 冊 円

教具・校具・備品 2,211 点 円

その他 円

２運用財産

現金預金 円

その他 円

３収益事業用財産 0 円

資産総額 円

負債額

１固定負債

長期借入金 円

その他 円

２流動負債

短期借入金 円

その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

財　産　目　録

5,136,958,183

4,306,219,490

830,738,693

0

350,971,709

31,939,215

5,136,958,183

0

4,785,986,474

243,978,337

939,355,972

2,884,593,909

52,264,377

173,127,625

区　　分 金　　額

12,899,270

798,799,478

6,647.72

8,163.28

4,801,500

0

346,170,209

350,971,709

4,785,986,474


